E11A
HYBRID UPS
2
0.75
（0.525）
1
（0.7）
1.5

オプションカード
インターフェース
オプションカード
インターフェース
PCインタフェース
冷却ファン
バッテリ
テストスイッチ
バイパスブレーカ
リモートコネクタ
オプションカード
スロット
メインスイッチ
メインスイッチ
増設バッテリコネクタ
写真は 0.75kVA E11A751B011です。
写真は 100Vモデル 1kVA E11A102B011です。
写真は 0.75kVA E11A751B011TWです。
PCインタフェース
PCインタフェース
メインスイッチ
メインスイッチ

認証取得
型番 PC
（RS-232C）
リモート
連動運転
EPO※ 系統
コントロール
接点
LANインタフェース
カード
（オプション）
接点インタフェース
カード
（オプション）
入力プラグ 出力コンセント
100Vモデル 0.35kVA ○ E11A351B001UJ ○ ― ― ― ― ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×4
○ E11A351B021UJ※2 ○ ― ― ― ― ―
0.75kVA ○ E11A751B001UJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A751B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A751B021UJ ○ ― ― ― ○ ○
1kVA ○ E11A102B001UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×6
○ E11A102B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
1.5kVA ― E11A152B001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A152B011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A152B001UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-20P NEMA 5-20R×4
○ E11A152B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2kVA ― E11A202B001 ○ ― ― ― ○ ― NEMA L5-30P NEMA L5-20R×1
NEMA 5-15R×3
― E11A202B011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A202B001UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L5-30R×1
○ E11A202B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3kVA ― E11A302B001 ○ ― ― ― ○ ―
― E11A302B011 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A302B001UJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A302B011UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
200Vモデル 1kVA ○ E11A102B002UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L6-20P IEC60320-C13×4
○ E11A102B012UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
2kVA ○ E11A202B002UJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA L6-20P IEC60320-C19×3
○ E11A202B012UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
3kVA ○ E11A302B002UJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A302B012UJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
※：EPO = Emergency Power Off　※2：外部転送出力あり（トランジスタ出力）
入出力部の端子台製品への対応については，お問い合わせください。
■ タワータイプ
出力容量 UL・CE
認証取得
型番 PC
（RS-232C）
リモート
連動運転
EPO※ 系統
コントロール
接点
LANインタフェース
カード
（オプション）
接点インタフェース
カード
（オプション）
入力プラグ 出力コンセント
100Vモデル 0.75kVA ○ E11A751B001TWUJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-15P NEMA 5-15R×4
○ E11A751B011TWUJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A751B021TWUJ ○ ― ― ― ○ ○
1kVA ○ E11A102B001TWUJ ○ ― ― ― ○ ―
○ E11A102B011TWUJ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ E11A102B021TWUJ ○ ― ― ― ○ ○
1.5kVA － E11A152B001TW ○ ― ― ― ○ ―
－ E11A152B011TW ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ E11A152B021TW ○ ― ― ― ○ ○
○ E11A152B001TWUJ ○ ― ― ― ○ ― NEMA 5-20P NEMA 5-20R×4
○ E11A152B011TWUJ ○ ○ ○ ○ ○ ○

88
88
.8
取付金具はラックサポートレールに同梱されています。
RM030 RME11A751A00
9
E11A
● 型番末尾01US，03USは前面からバッテリパックの交換ができます。
● 型番末尾02USは，バッテリモジュールそのものの交換が必要です。
（UL規格，CEマーキング適合品として使用される場合は，サービスマンによるバッテリ交換が必要
です。）
■ 増設バッテリモジュール
仕様
型番※ 適用UPS 外形寸法（mm） 質量 バックアップ時間
W D H 15分 20分 30分 40分 45分 60分
BCE11A102A01US 1kVA 100V
または200Vモデル用
440 408 86 20kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
BCE11A102A02US 508 29kg ― ― 1台 ― ― 2台
BCE11A152A01US 1.5kVA 100V
または200Vモデル用
500 26kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
BCE11A152A02US 600 38kg ― ― 1台 ― ― 2台
BCE11A202A01US 2kVA 100V
または200Vモデル用
565 34kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
BCE11A202A02US 630 47kg ― ― 1台 ― ― 2台
BCE11A302A03US 3kVA 100Vモデル用 660 50kg 1台 ― 2台 ― 3台 ―
BCE11A302A01US 3kVA 200Vモデル用 750 52kg ― 1台 ― 2台 ― 3台
※ タワータイプは，バッテリの増設はできません。
塗装色 : ブラック（マンセルN1.5）
外形寸法（単位：mm）
W

費
電
力
VA W バックアップ時間（分）
100 70 41 92
200 140 14 39
300 210 8 27
350 245 6 18
400 280 ̶ 15
500 350 ̶ 11
600 420 ̶ 9
700 490 ̶ 7
750 525 ̶ 6
※上記バックアップ時間は，周囲温度25℃の場合・初期値です。また，負荷力率＝0.7を想定した値です。
※実際のバックアップ時間は充電状態，周囲温度，使用年数などにより異なります。
型番 E11A102B□□□ E11A152B□□□ E11A202B□□□ E11A302B□□1 E11A302B□□2
最大出力（VA） 1000 1500 2000 3000 3000
最大出力（W） 700 1050 1400 2100 2100
バ
ッ